
 

Backmasse "Amaretti" (Art.-Nr. 98278)

Stand: 19.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de

Backmasse "Amaretti"
Zutaten
Zucker, MANDELN (21%), Wasser, Feuchthaltemittel Sorbit, BITTERMANDEL (2%), 
EIWEIßPULVER, Maisstärke, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Konservierungsstoff 
Kaliumsorbat
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


